
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 2016/00475/OTSMI 

která byla uzavřena dne 19. 5. 2016 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 

(dále jen „smlouva“) 
 

Smluvní strany 

 
 
      Objednatel: 

      Městská část Praha 3 
      se sídlem: Havlíčkovo náměstí 9, Praha 3, 130 85 

zastoupená: Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou 
IČO: 00063517 
DIČ:  CZ00063517 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 

 
     Zhotovitel: 

     ABM architekti, s.r.o.  
     se sídlem:  Masarykovo nábřeží 22, 110 00 Praha 1 
     zapsaná v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 54234 
     zastoupená: Ing. arch. Petrem Bouřilem, jednatel  

     IČO:  25606026 
     DIČ: CZ25606026 

     Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.   

     Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX 
     (dále jen „zhotovitel“) 

 

 
 

I.  Úvodní ustanovení  
 

Zhotovitel se na podkladě smlouvy o dílo č. 2016/00475/OTSMI ze dne 19. 5. 2016 (dále jen „smlouva“) 
zavázal k provedení díla spočívajícího ve vypracování projektové dokumentace na stavební úpravy Kina 
AERO. V souladu s čl. XII. odst. 2 smlouvy smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy:  
 
 
 

II.  Předmět dodatku   

Čl. III. odst. 2 smlouvy se mění tak, že nově zní takto:  

2. Dílo podle této smlouvy bude provedeno do 9 měsíců ode dne uzavření smlouvy. 

    
 



          
 

  III. Podmínky provádění díla 

Smluvní strany se dohodly, že podmínky provádění díla se nemění.  

 

IV. 

Závěrečná ujednání 

Ostatní články Smlouvy, které nejsou upraveny tímto dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti.  

Podepsáním tohoto dodatku smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text tohoto dodatku, 
případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany Městské části Praha 3 uveřejněny, 
a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany též prohlašují, 
že veškeré informace uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 
 
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech (4) identických stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 
    
Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany 
potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu, uzavírají jej 
svobodně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.  
 

V Praze dne…………………………                       V………………dne……………………. 

 

Za objednatele:        Za zhotovitele: 

          

……………………………………………………      ……………………………………………….. 

Ing. Vladislava Hujová, starostka                                                                     Ing. arch. Petr Bouřil,  jednatel 

 


